ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อLaser BROTHER HL-L๓๒๘๐CDW Model HL-L๓๒๘๐CDW

จำนวน ๔ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               Laser BROTHER HL-L๓๒๘๐CDW Model HL-L๓๒๘๐CDW จำนวน ๔ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๗,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง